



## EUROPE MEAT INTERNATIONAL s.r.l.

www.europemeatinternational.it  
info@europemeatinternational.it

### SCHEMA TECNICA: SFILACCI DI EQUINO G. 100

Informazioni generali	
<b>Denominazione di vendita</b>	Sfilacci di equino gr.100;
<b>Ingredienti</b>	Carne di equino, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, spezie, aromi, antiossidante: E301, conservante: E250.
<b>Destinazione d'uso</b>	Prodotto di largo consumo non destinato a categorie particolari di consumatori;
<b>Descrizione del prodotto</b>	Carne equina additivata, salata, cotta al vapore e sfilacciata;
<b>Codice Articolo</b>	6704;
<b>Codice EAN confezione</b>	8014443049108
<b>Codice EAN cartone</b>	08021681630555
<b>Tipologia di confezionamento</b>	Busta atp materiale plastico;
<b>Peso della confezione</b>	100 g a pezzo;
<b>Pezzi per imballo</b>	6 pezzi per imballo;
<b>Shelf-life</b>	150 giorni dalla data di produzione
<b>Temperatura di conservazione e trasporto</b>	Da conservare a una temperatura da 0°C a +4°C
<b>Certificazioni</b>	IFS FOOD;

Caratteristiche organolettiche	
<b>Colore</b>	Rosso cupo, tipico della carne equina affumicata;
<b>Sapore</b>	Tipico della carne equina cotta e affumicata;
<b>Odore</b>	Tipico della carne equina cotta e affumicata;
<b>Consistenza</b>	Morbida, non compatta;

Caratteristiche chimiche e microbiologiche	
<b>pH</b>	≤ 5.5;
<b>AW</b>	≤ 0,96;
<b>Salmonella</b>	Assente;
<b>Listeria monocytogenes</b>	Assente;
<b>E.Coli</b>	<500;
<b>Carica batterica mesofila non lattica</b>	2.000.000;

Valori nutrizionali per 100 gr. di prodotto	
<b>Energia</b>	691 KJ/163 Kcal
<b>Grassi totali</b>	2,93 g
<b>Acidi grassi saturi</b>	1,16 g
<b>Carboidrati</b>	0,0 g
<b>Zuccheri</b>	0,0 g
<b>Proteine</b>	34,26 g
<b>Sale</b>	1,645 g
<b>Ferro</b>	5,02 mg
<b>Fosforo</b>	168,20 mg
<b>Vitamina B6</b>	0,16 mg
<b>Vitamina B12</b>	2,7µg



## EUROPE MEAT INTERNATIONAL s.r.l.

www.europemeatinternational.it  
info@europemeatinternational.it

Allergeni presenti*	
Cereali contenenti glutine (cioè frumento, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	
Uova e prodotti a base di uova	
Pesce e prodotti a base di pesce	
Soia e prodotti a base di soia	
Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)	
Frutta a guscio (mandorle ( <i>Abygdalus communis</i> L.), nocciole ( <i>Corylus avellana</i> ), noci comuni ( <i>Juglans regia</i> ), noci di acagiù ( <i>Anacardium occidentale</i> ), noci pecan ( <i>Carya illinoensis</i> [Wangenh] K. Koch), noci del Brasile ( <i>Bartlollletia excelsa</i> ), pistacchi ( <i>Pistacchia vera</i> ), noci del Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> )) e prodotti derivati	
Sedano e prodotti a base di sedano	
Senape e prodotti a base di senape	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2	
Lupino e prodotti a base di lupino	

\*: Se presente l'allergene, viene indicato con una X affianco al nome;

Data	Revisione	Emessa da	Firma
07/04/23	0	RAQ	Diego Hoch